令和４年（２０２２年）１２月２日

所 属 長 様

明石市陸上競技協会

                               会 長 田中  稔

                                公 印 省 略

第３５回明石市小学生駅伝大会

第７３回明石市駅伝競走大会・第３３回明石市女子駅伝競走大会

大会役員・競技役員・補助員の派遣依頼について

平素より、明石市陸上競技協会に対してご協力を賜りありがとうございます。

みだしの件ですが、下記の通りに開催いたします。貴校・貴社所属の大会役員ならびに競技役員・補助員

にご協力いただき本大会を運営したいと思います。

  公務多忙の時節と思いますが、格別のご高配を賜り派遣をお願いいたします。

記

１．大会名   第３５回明石市小学生駅伝大会

第７３回明石市駅伝競走大会・第３３回明石市女子駅伝競走大会

２．主 催     ＊小学生駅伝：明石市小学生駅伝大会実行委員会

        ＊明石駅伝 ：明石市陸上競技協会

３．後 援   ＊小学生駅伝：明石市教育委員会・神戸新聞社・明石ケーブルテレビ

        ＊明石駅伝 ：明石市教育委員会

４．日 時   令和４年１２月１７日（土）

        競技場開門   ７時００分（入場後すぐに準備）

        オーダー提出   ８時３０分～９時００分（正式オーダー用紙の提出）

        役員打合せ   ９時００分

        開 会 式   ９時３０分（小学生駅伝大会のみ）

        競 技 開 始  １０時００分 小学生駅伝スタート（男女一斉 26 ﾁｰﾑ）

               １０時５０分 小学生駅伝競技終了

               １１時１５分 閉会式（小学生駅伝）

               １２時３０分 明石駅伝女子スタート（18 ﾁｰﾑ）

               １３時３０分 明石駅伝男子スタート（29 ﾁｰﾑ）

               １４時２０分 明石駅伝競技終了

               １４時４０分 閉会式（明石駅伝） 予定

５．会 場   きしろスタジアム（明石公園陸上競技場）発着 公園内周回コース

６．役 職   裏面参照

                       令和４年（２０２２年）１２月２日

大 会 役 員 様

競 技 役 員 様

補  助  員 様

明石市陸上競技協会

                               会 長 田中  稔

                                公 印 省 略

第３５回明石市小学生駅伝大会

第７３回明石市駅伝競走大会・第３３回明石市女子駅伝競走大会

大会役員・競技役員・補助員の派遣依頼について

平素より、明石市陸上競技協会に対してご協力を賜りありがとうございます。

みだしの件ですが、下記の通りに開催いたします。

つきましては、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．大会名   第３５回明石市小学生駅伝大会

第７３回明石市駅伝競走大会・第３３回明石市女子駅伝競走大会

２．主 催     ＊小学生駅伝：明石市小学生駅伝大会実行委員会

        ＊明石駅伝 ：明石市陸上競技協会

３．後 援   ＊小学生駅伝：明石市教育委員会・神戸新聞社・明石ケーブルテレビ

        ＊明石駅伝 ：明石市教育委員会

４．日 時   令和４年１２月１７日（土）

        競技場開門   ７時００分（入場後すぐに準備）

        オーダー提出   ８時３０分～９時００分（正式オーダー用紙の提出）

        役員打合せ   ９時００分

        開 会 式   ９時３０分（小学生駅伝大会のみ）

        競 技 開 始  １０時００分 小学生駅伝スタート（男女一斉 26 ﾁｰﾑ）

               １０時５０分 小学生駅伝競技終了

               １１時１５分 閉会式（小学生駅伝）

               １２時３０分 明石駅伝女子スタート（18 ﾁｰﾑ）

               １３時３０分 明石駅伝男子スタート（29 ﾁｰﾑ）

               １４時２０分 明石駅伝競技終了

               １４時４０分 閉会式（明石駅伝）予定

５．会 場   きしろスタジアム（明石公園陸上競技場）発着 公園内周回コース

６．役 職   裏面参照

７．その他   ＊競技役員の昼食は用意いたします。

        ＊当日の服装は、暖かい格好でお越しください（特に指定はございません）。

＊同封の「体調管理チェックシート」、公認審判員手帳を持参ください。

        ＊欠席の場合は、前日までに連絡をお願いします。

         連絡先：信近清志（090-9887-4510／key3jump@softbank.ne.jp）

mailto:090-9887-4510／key3jump@softbank.ne.jp